

Todo para tu Mascota

ESTA NAVIDAD, REGALOS ÚNICOS PARA TU MASCOTA

Precios válidos del 1 de noviembre de 2025 al 6 de enero de 2026 en Península y Baleares. elcorteingles.es/mascotas



TODO EN NUESTRA
NUEVA APP



DESCÁRGATELA

En tienda, web y app.

Consultar disponibilidad en tienda.

El Corte Inglés



Fred & Rita
El Corte Inglés



Arnés tweed verde.

1,5 x 35 - 44 cm. 2 x 42 - 54 cm. 2,5 x 56 - 70 cm.

18,95€ 22,95€ 26,95€



Fred & Rita
El Corte Inglés



Abrigo tweed verde con sherpa.

30 cm.

35 cm.

40 cm.

36,95€ 38,95€ 40,95€



1: Peluche regalo de Navidad.

12 x 8 cm.

8,95€

2: Mordedor de cuerda sencillo.

7,5 x 21 cm.

6,95€

3: Cama tweed verde.

61 x 45 x 21 cm. 78 x 58 x 23 cm.

39,95€ 49,95€

4: Colchoneta tweed verde.

76 x 53 cm. 91 x 61 cm.

32,95€ 36,95€



1: Arnés tartán verde y rojo.

19 x 40 - 42 cm. 2 x 42 - 54 cm. 2,5 x 56 - 70 cm.

18,95€ 22,95€ 26,95€

2: Hueso tartán verde y rojo.

23 cm.

8,95€



1: Collar tartán verde y rojo.

1,5 x 25,4 - 35,5 cm. 2 x 30 - 51,5 cm. 2,5 x 45,72 - 66,04 cm.

8,95€ 11,95€ 13,95€

2: Correa tartán verde y rojo.

1,5 x 120 cm. 2 x 120 cm. 2,5 x 120 cm.

13,95€ 15,95€ 17,95€

3: Pajarita de terciopelo. Roja o verde.

Unidad

2,95€



1: Árbol tartán verde y rojo.

23 cm.

8,95€

1: Colchoneta tartán verde y rojo.

76 x 53 cm. 91 x 61 cm.

25,95€ 29,95€

2: Cama tartán verde y rojo.

61 x 45 x 21 cm. 78 x 58 x 23 cm.

32,95€ 42,95€

3: Peluche perrito teckel.

31 x 32 cm.

12,95€





1: Cama tartán Mckenzie con sherpa.

60 x 48 x 19 cm. 75 x 60 x 23 cm.

59,95€ 79,95€

2: Manta tartán Mckenzie con sherpa.

90 x 70 cm.

29,95€

3: Peluche gingerbread.

27 x 21 cm.

8,95€



Abrigo tartán Mckenzie con sherpa.

30 cm.

35 cm.

40 cm.

36,95€ 38,95€ 40,95€



1: Set de juguetes navideños de látex:
Santa Claus, árbol de Navidad y muñeco de nieve.

12,95€ (4,32 €/ud)

2: Set de 2 pelotas navideñas
de látex.

7,95€ (3,98 €/ud)

3: Set de 2 huesos navideños
de látex.

7,95€ (3,98 €/ud)

4: Juguete de látex
dinosaurio.

4,95€

5: Juguete de látex
gingerbread.

4,95€

1: Jersey bastones de Navidad verde.

25 cm. 30 cm. 35 cm.

12,95€ **14,95€** **16,95€**

2: Peluche reno con cuerda.

51 x 25 cm.

12,95€





1: Juguete de piel de ante con cuerda reno.

23 cm.

15,95€

2: Juguete de piel de ante árbol de Navidad.

20 cm.

15,95€



1: Juguete de piel de ante con cuerda león.

40 cm.

19,95€

2: Juguete de piel de ante con cuerda pato.

26 cm.

19,95€



1: Jersey beige reno con pompon.

25 cm.

12,95€

30 cm.

14,95€

35 cm.

16,95€

2: Mordedor de cuerda doble.

7,5 x 22 cm.

6,95€

3: Mordedor de cuerda sencillo.

7,5 x 21 cm.

6,95€



1: Peluche perrito teckel.

31 x 32 cm.

12,95€

2: Peluche gingerbred.

27 x 21 cm.

8,95€

3: Peluche regalo de Navidad.

12 x 8 cm.

8,95€

4: Peluche seta roja.
21 x 20 cm.

8,95€

5: Manta tartán Mckenzie con pelo sherpa.

90 x 70 cm.

29,95€

25 cm.

30 cm.

35 cm.

12,95€

14,95€

16,95€



1: Jersey copo de nieve gris.

25 cm.

12,95€

2: Jersey oso polar navy.

25 cm.

12,95€

30 cm.

14,95€

30 cm.

14,95€

35 cm.

16,95€

35 cm.

16,95€



Jersey greca Papá Noel rojo.

25 cm.

30 cm.

35 cm.

12,95€ 14,95€ 16,95€



1: Colchoneta tartán verde y rojo.

76 x 53 cm. 91 x 61 cm.

25,95€ 29,95€

2: Jersey tartán verde y rojo.

25 cm. 30 cm. 35 cm.

12,95€ 14,95€ 16,95€



1: Set de 3 juguetes navideños de cuerda hueso, aro y bastón.

19,95€ (6,65 €/ud)

2: Peluche pelota de cuerda oso polar.

20 cm.

15,95€

3: Peluche pelota de cuerda reno.

20 cm.

15,95€



1: Jersey greca perritos rosa.

25 cm. 30 cm. 35 cm.

12,95€ 14,95€ 16,95€

2: Jersey greca perritos navy.

25 cm. 30 cm. 35 cm.

12,95€ 14,95€ 16,95€



Canettone para perros con pepitas de freecoa*. Producto artesanal horneado. Doggye Bag 125 g.

9 cm Ø x 7 cm (altura).

15,99€ (127,92€/kg)

*Hecho con algarroba italiana, sin cacao, conservantes ni azúcares añadidos. Elaborado con ingredientes naturales y sostenibles.



Canettones para perros elaborados artesanalmente, sin azúcar y con levadura natural Doggye Bag. 8 cm Ø y 9,5 cm (altura). 125 g.

1: Clásico con coco y banana.

6,99€ (55,92€/kg)

2 : Salmón.

3: Jamón cocido.

4 : Pato a la naranja.

9,99€ (79,92€/kg)

2



1



3



4





Snacks artesanales Doggye Bag para perros. 180 g.
1: Galletas pato a la naranja.
2: Galleta de vainilla y frambuesa.
4: Pastelitos rellenos de manzana y canela.

9,99€ (55,50€/Kg)
3: Bocaditos navideños 100% aves de corral para perros Wild Balance 75 g.
5,99€ (79,87€/Kg)

5: Galleta artesanal Doggye Bag "Merry Christmas" para perros. 85 g.
9,99€ (117,53€/Kg)

6: Galletas de mantequilla para perros decoradas con glaseado de yogur "Papá Noel" Doggye Bag Zud, 50 g.
7,50€ (150€/Kg)

7: Galletas de mantequilla para perros decoradas con glaseado de yogur "Hombre Jengibre" Doggye Bag 35 g.
5,99€

8: Bola de navidad Doggye Bag rellena de galletas en forma de estrella para perros. 90 g.
10,55€ (117,22€/Kg)



1: Snack "Trío Cascanueces" Rosewood para perros. Cada uno con un sabor diferente: ¡mantequilla de cacahuete, arándanos o jengibre! 135 g.

3,99€ (29,56€/Kg)
2: Lonchas de salami Rosewood para perros con pollo y colágeno. 200 g.
5,99€ (29,95€/Kg)

3: Snack con forma de osito Rosewood para perros de pollo y boniato. 2 x 50 g.
2,99€ (29,90€/Kg)

4: Comida húmeda cocinada para perros filosofía Barf receta Navidad con ciervo y conejo Wild Balance 400 g.
3,99€ (9,98€/Kg)



1: Palitos de zanahoria envueltos en pavo para perros Rosewood 100 g.

3,69€ (36,90€/Kg)
2: Turrones artesanales para perros adultos Dibaq Sense. Recetas Grain Free con ingredientes frescos y 0% azúcares añadidos. Tarta de queso con fresas, Yogur y arándanos o Tarta de zanahoria; 185 g.
6,90€ (37,30€/Kg)

3: Dog Peridot, Kéfir de vaca pasteurizado (sin lactosa) para perros y gatos Wild Balance 200 ml.
7,99€ (39,95€/L)

Calendario de Adviento
Rosewood para conejos y roedores con 6 formas festivas en 4 sabores diferentes, heno timothy, salvado de avena y aromatizado con deliciosas frutas: zanahoria, calabaza, fresa y remolacha. 120 g.
7,99€ (66,58€/Kg)



1: Calendario de Adviento
Moments para perros de snacks semihúmedos en bolsitas individuales para conservar su frescura. Con ingredientes naturales, grain free y elaborados con carne fresca. 100 g.

11,90€ (119€/Kg)

2: Calendario de Adviento
Rosewood para perros con 4 formas y sabores: Pato y naranja en bocaditos glaseados, cordero y tiras de romero, pavo y relleno estilo albóndigas y pollo con dados de zanahoria. 100 g.

4,99€ (49,90€/Kg)



1: Calendario de adviento para gatos adultos Rosewood. Cada ventanilla contiene 4 deliciosos snacks liofilizados de pollo o de pato, ambas 100% carne.

24 piezas

6,99€

2: Comida húmeda cocinada para gatos filosofía Barf receta Navidad con pollo, ternera, pato y cerdo Wild Balance 120 g.

2,49€ (20,75€/Kg)

3: Bocaditos crujientes de pavo con un delicioso relleno cremoso en el interior. Con taurina, vitaminas y minerales añadidos Rosewood. 60 g.

1,49€ (24,83€/Kg)



1: Ratón con catnip tartán Mckenzie navy. 6 cm.

3,95€

2: Set de 3 palitos, árbol, estrella y seta.

10,95€ (3,65€/ud)

3: Collar gato con cascabel verde y rojo. 10 x 20 - 30 cm.

3,95€



1: Set de 3 peces con catnip Mckenzie.

9,95€ (3,32€/ud)

2: Set de 3 ratones crochet. 7cm.

9,95€ (3,32€/ud)



Consultar disponibilidad en tienda.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. CUANDO ESTA PUBLICACIÓN YA NO LE SEA ÚTIL, NO LA TIRE A LA BASURA, COLABORE A SU RECICLADO.

EL CORTE INGLÉS, S.A., C/Hermosilla 112, 28009 Madrid.

El Corte Inglés